Protokoll SASK 6/12 2015, via telefon

Narvarande: Jeanette Forssman, Veronica Hagéus, Emma Sandfjord, Per
Edorson, Cari Hansson, Maria Romner, Asa Holmqvist,

Fradnvarande: Emma Farhang, Christina Holmqvist

§ 1 Motets oppnade
Jeanette halsade alla valkomna och 6ppnade motet.

§ 2 Val av justeringsman
Till justerare valdes Asah Homlqyvist.

& 3 Godkannande av dagordning
Dagordningen godkandes.

§ 4 Genomgang av foregaende protokoll
Protokollet gicks igenom och lades till handlingarna.

§ 5 Genomgang av inkommande och utgaende skrivelser:
Férfragan fran domaraspirant, Johan Orvill ang godkéannande av att
vidareutbilda sig pa var ras.

Utgaende: Text till Kdpa hund och SKK hemsida (svar senast 16/12);
Jeanette skickar in SASK:s forslag till reviderad text.

§ 6 Avelsradet:

Avelsutbildningen: Diplom och logga som diplomerade deltagare kan
anvanda ar fardigt och har via Anna Brinning skickats ut till dem som gatt
utbildningen.

Den planerade mentaldagen 2016 har skjutits pa framtiden, da Ankan
Edoff lamnat aterbud for det planerade datumet. Karin Blom har fatt i
uppdrag att bestdmma ett nytt datum i samrad med Ankan.

Komplettering av godkanda deltagare av avelsutbildningen: Lena Stangvik
(kennel Windedos), Anna Brinning-Karlsson (kennel Maybe Tails), Cari
Hansson (kennel Blue Alert’s)

Uppfodarlistan: Det har tillkommit en uppfédare pa listan i november. Det
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for att om mojligt 1dgga in en funktion, dar uppfodare tas bort fran listan,
om de inte betalat in 200:- och [amnat in sin kennelstatistik senast den
31/1.

Cari far i uppgift att om mdjligt ta fram en lista 6ver alla uppfédare som
haft kullar de senaste tre aren, sa att det gar att skicka ut ett brev med
information om uppfédarlistan och vad det medfor att sta med dar.

§ 7 PR/Info
- Tidningen: Det ar berdknat att tidningen ska ga till tryck vecka 51 och
vara ute hos medlemmarna fore jul.

- Hemsidan: Emma Sandfjord och Henrik Danielsson samarbetar vidare
med utvecklingen av sidan. Cari kollar upp Rallyreglerna fér SM, sa att
Henrik far ett besked kring Arets aussie. Veronica meddelar Henrik att
ansokan for 2015 ars resultat ska ligga uppe mellan 1 jan och 1 feb 2016.

-Facebooksidan:

- Blocket: Eventuell annonsering pa Blocket bordlaggs da Maria haller pa
att ta in ytterligare information.

- Brev till potentiella sponsorer: Bordlaggs.

- Utskick till samtliga for rasen godkanda exteriordomare: Bordlaggs.
Jeanette skissar pa utkast.

- Kalendern for 2016 ar klar och har boérjat saljas (trycktes 130 ex enligt
offert).

- Méassor: Hund 2015; monterhundar ar vidtalade och ett schema haller pa
att framstallas. Per har bestallt T-shirts med klubbens logga till samtliga
som ska sta i montrarna pa massorna samt till styrelsen, till en kostnad av
max 300:-/styck. Per kontaktar Sandra Wesa ang antal T-shirts som
kommer behovas till MyDog.

Veronica gor i ordning en prislista att ha i montrarna for kalendrar, marken
och raskompendier. Det kommer aven att finnas klubbtidningar till
forsaljning for 20:-/styck.

- Medlemsinfo: Antalet medlemmar i oktober uppgick till 753.

§ 8 Verksamhet:
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Arsmétet 2016; 13 mars pa Norrkdpings BK och Nina Mellfors kommer vara
ordforande. Eventuellt kommer styrelsen traffas och ha ett arbetsmote den
12 mars.

Aussie-SM (Rasmasterskapet i bruks och lydnad) 2-4/9 2016; planering
pagar.

Brukslager 3-5/6 2016; planering pagar,

Aussie-SM (Rasmasterskap) i agility 2016; planering pagar (andra halvaret
2016).

Rasspecialen 3/7 2016; Styrelsen invantar Sandra Wesas rapport.

Vallning; Det arsmoéte som avholls i IKV hade som syfte att avsluta
intresseforeningen och starta upp den nya klubben som ligger under SKK.

MH/MT; MT planeras till 24 september 2016 pa Helsingborg BK

Uppféljning av verksamhet: Overlag ar det mycket positiv feedback pa de
enkatsvar som kommit in fran de evenemang som avhallits under aret.

Uppfoédartraffen i vastra lokalomradet den 21 november blev install da det
var for fa som anmailt sig.

§ 9 Ekonomisk rapport:
Perioden redovisade ett mindre underskott

§ 10 Eventuella beslut tagna via mail mellan moéten: Styrelsen har
beslutat bifalla Johan Orvills férfragan om att vidareutbilda sig till
exteriordomare av var ras.

§ 11 Aterstaende punkter fran féregaende protokoll:

Hemsidans uppdatering pagar, brev till sponsorer pagar, avrapportering
fran Marie Mander invéntas sedan september, uppdatering av distriktlistan
pagar, sékning efter en aktivitetssamordnare bor pabdrjas pa nytt, Emma
Sandfjord och Jeanette anmaler sig till organisationskonferensen 29-31/1
2016. Redigera texten till kopahund.se. Det textforslag styrelsen skickat in
innehaller for manga tecken sa den behdéver kortas ner.

§ 12 Ovriga fragor:
| kommande protokoll laggs det till en punkt under verksamhet som
kommer heta Lathunden, dar det med ett visst intervall kommer redovisas
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statistik ang bla antal registrerade hundar, och genomférda MH. Aven
avelsradet tillfragas sa att vi far en oversikt for framtiden for att underlatta
for planering av kommande aktiviteter.

Det ar dags att ta kontakt med valberedningen for att stamma av
mandatperioder och att eventuellt meddela om man inte 6nskar sitta kvar
| styrelsen ytterligare en mandatperiod.

Alla i styrelsen ska skapa ett Yahoo-konto for att se om det gar att fa en
battre dversyn pa mail.

Nya regler f6r SM i rallylydnad 2015. Cari Hansson far i uppdrag att
kontakta Catherine Andersson for att utrona pa vilket satt de nya reglerna
paverkar poangsystemet fér att utse Arets Aussie.

§ 13 Nasta mote blir den 17 januari kl 19 via telefon

§ 14 Motets avslut
Jeanette Forssman avslutade motet.

Cari Hansson Jeanette Forssman
Sekreterare Ordférande

Asah Holmqvist
Justerare
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Resultatrapport for perioden 2015-11-01-2015-11-30

Nr

3069
3110
3120
3130
3140
3150
3170
3210
3215
3220
3320
3330
3350
3550
3880
3890

4019
4020
4022
4029
4051
4110
4120
4130
4140
4150
4160
4170
4210
4215
4220
4230
4350

4357
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Namn

RORELSENS INTAKTER

Intakter

Ovriga intékter

Intakter MH/MT

Intékter Lager

Intékter Rasspecialen
Intakter Vallning
RASmasterskap

Intakter Exterior

Intékter Tidning

Intakter Aussiekalender
Intakter Raskompendium
Uppfodarlista
Hanhundslista

Intakter Lokalomraden
Forsaljning profilprodukter/souvenirer
Ovriga bidrag
Medlemsavgifter

S:a intakter

Driftkostnader

SBK Kongress + konferens
Kostnader Ars/Medlemsméte
Priser, medaljer

Ovriga kostnader

Kostnader Styrelsemoten & Arbetsmoten
Kostnader MH/MT
Kostnader Lager

Kostnader Rasspecialen
Kostnader Vallning
Kostnader Rasmasterskap
Kostnader Avelsradet
Kostnader exterior
Kostnader Tidning
Kostnader Kalender
Kostnader Raskompendium
Kostnader PR/Info

Kostnader Lokalomraden

Medlemskostnader

294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

Perioden Ackumulerat
Utfall Foreg. ar Utfall Foreg. ar
0,00 0,00 0,00 150,00
0,00 0,00 13 800,00 10 040,00
0,00 0,00 87 000,00 0,00
0,00 0,00 24 510,00 23 130,00
990,00 0,00 58 130,00 22 620,00
0,00 0,00 18 440,00 19 565,00
0,00 0,00 4 050,00 3 000,00
0,00 300,00 2 850,00 700,00
3 050,00 1010,00 4 600,00 3 023,00
0,00 0,00 0,00 505,00
200,00 400,00 5 000,00 6 600,00
0,00 0,00 200,00 0,00
0,00 0,00 20 920,00 1200,00
0,00 100,00 1 575,00 1 500,00
0,00 0,00 24,00 0,00
7 100,00 4 090,00 106 840,00 97 450,00
11 340,00 5900,00 347 939,00 189 483,00
0,00 -130,00 -3600,00 -5 905,00
0,00 0,00 -6 182,00 -14 074,34
0,00 0,00 -1 201,00 -5 558,00
0,00 0,00 0,00 -2 259,00
0,00 0,00 -700,00 0,00
-6 080,00 -2 306,00 -17 685,50 -12 001,00
0,00 0,00 -59 462,50 0,00
0,00 -370,00 -27 015,65 -14 327,73
-7 900,00 0,00 -40 546,00 -16 335,00
-3 360,00 -2 940,00 -14 881,00 -18 842,00
-352,00 0,00 -352,00 -9 888,00
0,00 -453,00 -380,00 -7 011,00
0,00 0,00 -54 324,20 -59 037,88
-8 275,00 0,00 -8 580,00 -651,00
0,00 -3 074,00 -25,00 -3 164,50
0,00 -10625,00 -3 220,00 -11 776,00
0,00 0,00 -17 250,00 -2 806,00
-350,00 0,00 -2 813,80 0,00
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Medlemsavgifter

Ovriga kostnader

Kostnader profilprodukter/souvenirer
S:a driftkostnader

DELRESULTAT

RORELSENS OVRIGA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
Dataprogram

Representation och uppvaktningar
Kontorsmaterial

Porto

Klubbférsakring SKK

IT-ianster

Bankkostnader

S:a o6vriga externa kostnader

Personalkostnader

Utbildning, fortroendevalda

S:a Personalkostnader

RORELSERESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

RORELSERESULTAT EFTER
AVSKRIVNINGAR

Finansiella intakter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA INTAKTER
OCH KOSTNADER

RESULTAT FORE SKATT
BERAKNAT RESULTAT

0,00
0,00
0,00
-26 317,00
-14 977,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-6,00
-6,00

0,00
0,00
-14 983,00

-14 983,00

-14 983,00

-14 983,00
-14 983,00

294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

-340,00
0,00

0,00

-20 238,00
-14 338,00

0,00
0,00
0,00

-140,00
0,00
0,00

-44 50

-184,50

0,00
0,00
-14 522,50

-14 522,50

-14 522,50

-14 522,50
-14 522,50

-350,00
0,00
414,50
-258 983,15
88 955,85

-777,00
-270,00
-1 338,00
-1 243,50
-2 894,00
-2 336,00
-498,00
-9 356,50

-6 018,00
-6 018,00
73 581,35

73 581,35

73 581,35

73 581,35
73 581,35

-340,00
-3400,00
0,00

-187 376,45
2106,55

-1 036,00
0,00

-2 014,00
-1 281,00
-600,00
-1977,00
-533,50
-7 441,50

-4 600,00
-4 600,00
-9 934,95

-9 934,95

-9 934,95

-9 934,95
-9 934,95
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Nr
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2069
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Namn

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
PlusGiro

S:a
omsattningstillgangar

TOTALT TILLGANGAR

SKULDER & EGET
KAPITAL

Eget kapital
Arets resultat

Beraknat balanserat
resultat

S:a eget kapital

Obeskattade reserver

S:a obeskattade
reserver

Langfristiga skulder

S:a langfristiga
skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna
kostnader/forutbetalda
intakt

S:a kortfristiga
skulder

TOTALT SKULDER &
EGET KAPITAL

294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

Ingéende balans, ar

134 203,42
134 203,42

134 203,42

-140 065,72
15 276,30

-124 789,42

0,00

0,00

-9414,00

-9 414,00

-134 203,42

Ingaende balans, period

209709,77
209 709,77

209 709,77

-140 065,72
-73 288,05

-213 353,77

0,00

0,00

3 644,00

3 644,00

-209 709,77

Perioden

-14 983,00
-14 983,00

-14 983,00

0,00
14 983,00

14 983,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 983,00

Utgaende balans

194 726,77
194 726,77

194 726,77

-140 065,72
-58 305,05

-198 370,77

0,00

0,00

3 644,00

3644,00

-194 726,77
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